
1 

 

  
 

ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 
“СЛОВ’ЯНСЬКИЙ КУЛЬТУРНИЙ ЦЕНТР «ЗАДЗЕРКАЛЛЯ” 
 

84111, Донецька область, м. Слов’янськ, вул. Горова, б.153А 
ЄДРПОУ 33534554, UA023351060000026004300971835, МФО 335106 
ТВБВ №10004/0570 філії Донецького обласного управління АТ “Ощадбанк”, 
Tel: +380509048414, +380996155050      E-mail: slavzaz@gmail.com 
 

 

Додаток 1  
до оголошення про проведення 

конкурсної процедури закупівель  
та запит цінових пропозицій № 6-VOL 

 
ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ № 3 

 
 м. Слов’янськ   "16" січня 2021 р. 
 

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 
1.1. Громадська організація «Словʼянський культурний центр «Задзеркалля» 

виконує проєкт «Створення громадського ресурсного центру розвитку волонтерства» 
в рамках проєкту ПРООН “Ефективне врядування і залучення громадян задля 
досягнення правосуддя, безпеки, захисту довкілля та соціальної єдності у східній 
Україні”, згідно договору RPP/2020/12/256/VOL між ПРООН та ГО «СКЦ 
«Задзеркалля» від 04.12.2020 року та, відповідно до умов проєкту, має намір 
витратити частину бюджету проєкту для оплати на конкурсній основі послуг і товарів 
(обладнання/матеріалів), що вказані у цьому технічному завданні та будуть 
використані під час проєкту. 

2. МЕТА ЗАВДАННЯ 
2.1. Метою технічного завдання є проведення конкурсної процедури 

закупівлі послуг і товарів (обладнання/матеріалів) для виконання завдань проєкту 
«Створення громадського ресурсного центру розвитку волонтерства» за умовами 
забезпечення оптимального співвідношення ціни та якості та у відповідності до 
принципів та керівних вказівок щодо закупівель, які відображено у політиках та 
процедурах організації. 

3. ОСНОВНІ ВИМОГИ 
3.1 Громадська організація «Слов’янський культурний центр «Задзеркалля» 

має намір придбати послуги і товари (обладнання/матеріали), а саме:  проведення 
поточного ремонту приміщень та вхідної групи будівлі, розташованої за адресою 
вул.. Батюка  40/1 у м. Слов’янську Донецької області. 
3.2    Перелік робіт згідно Дефектного акту: 

 

№ 
п/п 

 
Найменування робіт і витрат 

Одиниця 
виміру 

  Кількість 

mailto:slavzaz@gmail.com


2 

1 2 3 4 

1 Розбирання дерев'яних плiнтусiв м 89,7 

2 Розбирання покриттiв пiдлог з лiнолеуму та релiну м2 90 
3 Розбирання покриттiв пiдлог з деревностружкових плит 

в один шар 

м2 90 

4 Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші 

Cerezit CN-69 товщиною 5 мм 

м2 60 

5 Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини 

стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 

м2 60 

6 Улаштування покриттів з лiнолеуму полiвiнiлхлоридного 

насухо 

м2 119,6 

7 Улаштування плiнтусiв полiвiнiлхлоридних на шурупах м 89,7 

8 Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг" м2 59,35 
9 Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг" м2 55,03 

10 Знiмання шпалер простих та полiпшених м2 251,09 
11 Шпаклювання стiн мiнеральною шпаклiвкою "Cerezit" м2 251,09 

12 Додавати на 1 мм змiни товщини шпаклівки до норм 15- 

182-1, 15-182-2 

м2 251,09 

13 Обклеювання шпалерами тисненими та щiльними м2 251,09 

14 Демонтаж вiконних коробок в кам'яних стiнах з 
вiдбиванням штукатурки в укосах 

 шт 4 

15 Знiмання роздільних засклених вiконних рам  м2 19,95 
16 Знiмання дерев'яних пiдвiконних дощок в кам'яних 

будiвлях 

 м2 2,45 

17 Демонтаж дверних коробок в кам'яних стiнах з 

вiдбиванням штукатурки в укосах 

 шт 5 

18 Знiмання дверних полотен  м2 14,19 

19 Демонтаж металоконструкцiй сходiв, площадок, 
огороджень 

т 0,12 

20 Заповнення вiконних прорiзiв готовими блоками 
площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стiнах 

житлових і громадських будівель 

м2 10,5 

21 Установлення пластикових пiдвiконних дошок м 7 

22 Установлення віконних зливів м 7 
23 Улаштування дверних металопластикових вітражей 

площею бiльше 3 м2 

м2 9,92 

24 Улаштування дверей вхідної групи №2 площею бiльше 3 

м2 

м2 9,6 

25 Улаштування дверей вхідної групи №1 площею бiльше 3 
м2 

м2 3,6425 

26 Улаштування металопластикових дверей площею 
бiльше 3 м2 

м2 3,5728 

27 Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними 
блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни, 

 блок 2 



3 

серія блоку ДГ-21-7 

28 Штукатурення плоских поверхонь вiконних та дверних 
укосiв по бетону та каменю 

м2 9,95 

29 Шпаклювання стiн шпаклiвкою "Ветонiт" м2 9,95 
30 Полiпшене фарбування полiвiнiлацетатними 

водоемульсiйними сумiшами укосів 

м2 9,95 

31 Монтаж металоконструкцiй віконних грат т 0,12 

32 Монтаж светильников для люминесцентных ламп, 
количество ламп 4 шт 

шт 12 

33 Прокладання проводiв при схованiй проводцi в борознах м 150 

34 Прокладання вiнiпластових труб, що поставляються 
нормалiзованими елементами в комплектi, по стiнах i 

колонах iз крiпленням накладними скобами, дiаметр 
умовного проходу до 25 мм 

м 50 

35 Затягування першого проводу перерiзом понад 2,5 мм2 
до 6 мм2 в труби 

м 50 

36 Демонтаж вимикачiв, розеток шт 32 
37 Установлення штепсельних розеток утопленого типу 

при схованiй проводцi 

шт 32 

38 Розбирання покриттiв пiдлог з керамiчних плиток м2 5,1 

39 Розбирання цементних покриттiв пiдлог м2 5,1 
40 Армування стяжки дротяною сіткою м2 5,1 

41 Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші 
товщиною 50 мм 

м2 5,1 

42 Виключати на кожнi 5 мм змiни товщини стяжок 
цементних з напівсухої суміші (до 20мм) 

м2 -5,1 

43 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із 
сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт 

м2 5,1 

44 Розбирання оздоблення декоративним шаруватим 
пластиком по дерев’яному решетуванню стін 

 м2 8 

45 Розбирання оздоблення декоративним шаруватим 

пластиком по дерев’яному решетуванню стель 

 м2 4,5 

46 Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із 

металевих профілів 

м2 4,5 

47 Улаштування пiдшивки стель профлистом  м2 4,5 

48 Улаштування каркасів стін із гнутих оцинкованих 
профілів 

 м2 8 

49 Облицювання стін профiльованим листом м2 8 
50 Улаштування пiдшивки парапету профлистом  м2 8,5 

 
3.3 Термін проведення поточного ремонту лютий-липень 2021 року. 
3.4 Умови для розрахунків: укладання угоди про надання послуг, укладання 

Акту здачі-приймання наданих послуг, надання рахунку. Остаточні розрахунки за 
Договором здійснюються шляхом безготівкової оплати на поточний рахунок 



4 

постачальника після поставки товару та виставлення рахунку постачальником/надання 
послуги та підписання Акту здачі-приймання наданих послуг з урахуванням 
передплати 40% від загальної суми. 

3.5 Цінова пропозиція має бути дійсна не менше ніж 30 календарних днів. 
3.6 Виконавець зобов'язується надати Замовнику послуги/товари 

(обладнання/матеріали) належної якості та у відповідній кількості та обсягах. У 
випадку, якщо товари (обладнання/матеріали) не відповідають якості, Постачальник 
протягом 10 робочих днів з моменту отримання вимоги Покупця повинен здійснити 
заміну товару на товар належної якості або відшкодувати вартість неякісних товарів 
(обладнання/матеріалів). 

3.7 Організація доставки товарів (обладнання/матеріалів) здійснюється 
стороною постачальника.  
4. ОСОБЛИВОСТІ ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСНОЇ ПРОЦЕДУРИ 

  4.1. Заявка на участь у конкурсі має бути оформлена у вигляді цінової 
пропозиції/комерційної пропозиції, що містить реквізити учасника конкурсу (копію 

свідоцтва про держреєстрацію, витяг з ЄДРПОУ, копію свідоцтва про сплату єдиного 
податку, документи, що свідчать  про наявність залишку коштів на рахунку 

постачальника та контакти 2-3 попередніх клієнтів що замовляли аналогічні роботи 
(або листи характеристики від них).  

  4.2. Заявки на участь у конкурсі  і усі Тендерні документи, підписані 
уповноваженою особою учасника та засвідчені печаткою (за наявності),-у письмовій 

формі мають бути отримані Громадською організацією «Словʼянський культурний 
центр «Задзеркалля»  за адресою  м. Слов’янськ, вул. Центральна ,43   або на     

відділення Нової Пошти № 1, ( отримувач Тетяна Дерев’янко  телефон +38 
0660451021)  у запечатаному конверті не пізніше ніж 23.00 07.02.2021 року та в  

електронному вигляді (відскановані у форматі PDF) на електронну адресу ПРООН  
grants.ua@undp.org  з темою листа «Відкритий тендер_ RPP/2020/12/256/VOL 

_назва учасника». 
Цінові пропозиції, подані пізніше зазначеного терміну, розглядатися не будуть. 

Форми документів необхідних для подачі заявки можна скачати за посиланням на 
гугл диск:  
https://drive.google.com/drive/u/3/folders/1q0DSrppj2iyRMUDqojPK29_NgFMjezGX 
 

4.3.  Оцінка заявок, поданих на конкурс, буде здійснюватись командою та 
партнерами проєкту, базуючись на крітеріях ціни, якості  послуг і товарів 
(обладнання/матеріалів), термінів постачання, вимог до передплати та умов гарантії. 

4.4.  Учасники конкурсу будуть повідомлені про результати до 10.02.2021 року.  
 
Голова ГО СКЦ «Задзеркалля»   
 

 
                            Олександр Кашлаков 
  

 

https://drive.google.com/drive/u/3/folders/1q0DSrppj2iyRMUDqojPK29_NgFMjezGX

